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Ultra-Trail 66km

Bay. Meisterschaften

Weiblich
1. 6:27:17 Wimmer Lisa,  92 Ultratrailrunning Erlangen
2. 6:44:45 Hilbert Beliana,  95 Ultratrailrunning Erlangen
3. 7:15:43 Friedl Anke,  91 Ultratrailrunning Erlangen
4. 7:26:01 Kreft Marie,  92 LG Allgäu
5. 7:28:50 Brunsmeier Sonja,  84 Laufclub Tölzer Land
6. 7:36:32 Meyer Anna,  94 TSV Beratzhausen
7. 7:43:34 Jilg Michaela,  71 TSG 08 Roth
8. 7:44:38 Johann Anni,  89 Ultratrailrunning Erlangen
9. 7:53:23 Hückmann Iris,  75 SG Biathlon Stadtsteinach

10. 7:55:53 Bielmeier Susanne,  86 Laufclub Tölzer Land
11. 8:05:33 Hahn Angelika,  72 LG Kreis Dachau
12. 8:13:51 Neumann Stephanie,  90 TSV 1860 Staffelstein
13. 8:21:47 Siebentritt Romina,  89 La Carrera TriTeam Rothsee
14. 8:23:46 König Isabelle,  92 TG Viktoria Augsburg
15. 8:52:12 Heinz Julia,  78 LG LKr Aschaffenburg
16. 9:04:39 Ewen Anja,  69 LAC Quelle Fürth
17. 9:07:33 Lehmann Janne,  84 SV Wettstetten
18. 9:09:25 Löffler Natalie,  78 ASC Marktrodach
19. 9:29:08 Manneck Inga,  64 LC Aichach
20. 9:34:22 Johannsen Anita,  74 SG Neunkirchen am Brand
21. 9:37:35 Gerstmayer Simone,  79 ASC Marktrodach
22. 9:46:44 Dengler Eva,  98 RSC Neukirchen
23. 9:53:50 Brouwer Eva,  78 LuT Aschaffenburg
24. 9:58:25 Hörmann Danja,  99 SV Bergdorf-Höhn
25. 11:40:04 Härer Gertrud,  61 LG Erlangen
26. 11:44:34 Schumm Janina,  93 SG Neunkirchen am Brand

Männlich
1. 6:01:06 Felch Florian,  82 LG Allgäu
2. 6:01:49 Brennauer Markus,  80 TSV Penzberg
3. 6:07:24 Günther Timon,  98 TG Viktoria Augsburg
4. 6:12:27 Grill Martin,  82 FC Tiefenbach DJK
5. 6:15:34 Killermann Felix,  92 TV Bad Kötzting
6. 6:15:52 Haueis Johannes,  89 SG Biathlon Stadtsteinach
7. 6:22:29 Sellner Alexander,  71 LG Passau
8. 6:24:08 Aberg Gustav,  89 Laufclub Tölzer Land
9. 6:28:03 Krah Matthias,  85 LAZ Obernburg-Miltenberg

10. 6:35:41 Schlapp Christian,  72 DJK SC Vorra
11. 6:38:32 Theuerer Marius,  93 LG Bamberg
12. 7:06:44 Schmidt Marius,  92 DJK SC Vorra
13. 7:08:23 Wittmann Steffen,  86 Laufarena Allgäu
14. 7:09:18 Ziegler Daniel,  92 SV Bavaria Waischenfeld
15. 7:13:40 Apfelbacher Sebastian,  78 TG Kitzingen
16. 7:16:05 Poullie Patrick,  83 LuT Aschaffenburg
17. 7:16:25 Bauer Rainer,  69 Laufverein Region Geiselhöring
18. 7:17:32 Barnickel Harald,  69 TSV 1860 Staffelstein
19. 7:19:59 Sternkopf Danny,  79 LuT Aschaffenburg
20. 7:24:52 Brown Jeffrey,  87 LuT Aschaffenburg
21. 7:29:06 Heid Thomas,  69 MTP Hersbruck
22. 7:38:01 Reichelt Torsten,  74 LG Allgäu
23. 7:40:28 Dietz Peter,  86 IfA Nonstop Bamberg
24. 7:41:18 Rabenstein Jonas,  92 RSC Neukirchen
25. 7:43:01 Fröhlich Matthias,  82 SC Kemmern
26. 7:45:41 Bauer Alexander,  76 TV 1848 Coburg
27. 7:49:32 Schott Manfred,  70 LuT Aschaffenburg
28. 7:55:59 Kragl Mateusz,  82 LuT Aschaffenburg
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29. 8:08:59 Aigner Christian,  85 Lauffeuer Chiemgau
30. 8:09:11 Benz Fabian,  88 SG Biathlon Stadtsteinach
31. 8:13:45 Neumann Frank,  86 TSV 1860 Staffelstein
32. 8:22:42 Kleinlein Joachim,  63 SG Neunkirchen am Brand
33. 8:28:36 Hammer Robert,  82 TV 1848 Coburg
34. 8:33:15 Brittain Andreas,  70 LG Allgäu
35. 8:36:20 Kalocsai László,  76 TV 1848 Coburg
36. 8:40:35 Betzlbacher Andreas,  79 Ski-Club Schwandorf
37. 8:46:49 Lenz Hauke,  73 TV 1848 Coburg
38. 8:51:52 Haslbeck René,  87 Laufarena Allgäu
39. 8:53:07 Dittmann Daniel,  87 Tough Monks
40. 8:55:07 Nitzsche Michael,  83 SV Schwindegg
41. 8:56:18 Elsesser Thomas,  70 LuT Aschaffenburg
42. 8:59:02 Burger Frank,  62 Team Icehouse
43. 9:04:11 Gallenz Christoph,  84 DJK SC Vorra
44. 9:07:05 Nadler Johannes,  93 LuT Aschaffenburg
45. 9:11:33 Wenzel Thorsten,  87 LuT Aschaffenburg
46. 9:13:08 Haensch Michael,  67 Ultratrailrunning Erlangen
47. 9:31:56 Karst Oliver,  78 LG LKr Aschaffenburg
48. 9:45:46 Bonke Dennis,  86 Laufarena Allgäu
49. 9:53:08 Backöfer Stefan,  64 SG Neunkirchen am Brand
50. 10:25:51 Deschauer Bernd,  74 DJK Teutonia Gaustadt
51. 10:26:24 Schramm Thomas,  75 LuT Aschaffenburg
52. 10:32:03 Göpfert Daniel,  88 1. FC Reichenschwand
53. 11:13:42 Staab Michael,  86 LuT Aschaffenburg
54. 11:20:51 Terentiv Leon,  78 FSV Großenseebach
55. 11:28:00 Schreck Wolfgang,  70 LG LKr Aschaffenburg
56. 11:44:35 Korzuschnik Michi,  68 SG Neunkirchen am Brand
57. 11:45:31 Ziegelmeier Karl,  59 SV Marienstein
58. 12:00:04 Kröhn Martin,  69 SG Neunkirchen am Brand
59. 12:06:53 Weitzer Günther,  59 SV Schwindegg

Ultra-Trail 66km

Bay. Meisterschaften

Master Men

1. 6:01:06 Felch Florian,  82 LG Allgäu
2. 6:01:49 Brennauer Markus,  80 TSV Penzberg
3. 6:12:27 Grill Martin,  82 FC Tiefenbach DJK
4. 6:15:52 Haueis Johannes,  89 SG Biathlon Stadtsteinach
5. 6:22:29 Sellner Alexander,  71 LG Passau
6. 6:24:08 Aberg Gustav,  89 Laufclub Tölzer Land
7. 6:28:03 Krah Matthias,  85 LAZ Obernburg-Miltenberg
8. 6:35:41 Schlapp Christian,  72 DJK SC Vorra
9. 7:08:23 Wittmann Steffen,  86 Laufarena Allgäu

10. 7:13:40 Apfelbacher Sebastian,  78 TG Kitzingen
11. 7:16:05 Poullie Patrick,  83 LuT Aschaffenburg
12. 7:19:59 Sternkopf Danny,  79 LuT Aschaffenburg
13. 7:24:52 Brown Jeffrey,  87 LuT Aschaffenburg
14. 7:38:01 Reichelt Torsten,  74 LG Allgäu
15. 7:40:28 Dietz Peter,  86 IfA Nonstop Bamberg
16. 7:43:01 Fröhlich Matthias,  82 SC Kemmern
17. 7:45:41 Bauer Alexander,  76 TV 1848 Coburg
18. 7:49:32 Schott Manfred,  70 LuT Aschaffenburg
19. 7:55:59 Kragl Mateusz,  82 LuT Aschaffenburg
20. 8:08:59 Aigner Christian,  85 Lauffeuer Chiemgau
21. 8:09:11 Benz Fabian,  88 SG Biathlon Stadtsteinach
22. 8:13:45 Neumann Frank,  86 TSV 1860 Staffelstein
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23. 8:28:36 Hammer Robert,  82 TV 1848 Coburg
24. 8:33:15 Brittain Andreas,  70 LG Allgäu
25. 8:36:20 Kalocsai László,  76 TV 1848 Coburg
26. 8:40:35 Betzlbacher Andreas,  79 Ski-Club Schwandorf
27. 8:46:49 Lenz Hauke,  73 TV 1848 Coburg
28. 8:51:52 Haslbeck René,  87 Laufarena Allgäu
29. 8:53:07 Dittmann Daniel,  87 Tough Monks
30. 8:55:07 Nitzsche Michael,  83 SV Schwindegg
31. 8:56:18 Elsesser Thomas,  70 LuT Aschaffenburg
32. 9:04:11 Gallenz Christoph,  84 DJK SC Vorra
33. 9:11:33 Wenzel Thorsten,  87 LuT Aschaffenburg
34. 9:31:56 Karst Oliver,  78 LG LKr Aschaffenburg
35. 9:45:46 Bonke Dennis,  86 Laufarena Allgäu
36. 10:25:51 Deschauer Bernd,  74 DJK Teutonia Gaustadt
37. 10:26:24 Schramm Thomas,  75 LuT Aschaffenburg
38. 10:32:03 Göpfert Daniel,  88 1. FC Reichenschwand
39. 11:13:42 Staab Michael,  86 LuT Aschaffenburg
40. 11:20:51 Terentiv Leon,  78 FSV Großenseebach
41. 11:28:00 Schreck Wolfgang,  70 LG LKr Aschaffenburg

Ultra-Trail 66km

Bay. Meisterschaften

Master Women

1. 7:28:50 Brunsmeier Sonja,  84 Laufclub Tölzer Land
2. 7:43:34 Jilg Michaela,  71 TSG 08 Roth
3. 7:44:38 Johann Anni,  89 Ultratrailrunning Erlangen
4. 7:53:23 Hückmann Iris,  75 SG Biathlon Stadtsteinach
5. 7:55:53 Bielmeier Susanne,  86 Laufclub Tölzer Land
6. 8:05:33 Hahn Angelika,  72 LG Kreis Dachau
7. 8:21:47 Siebentritt Romina,  89 La Carrera TriTeam Rothsee
8. 8:52:12 Heinz Julia,  78 LG LKr Aschaffenburg
9. 9:07:33 Lehmann Janne,  84 SV Wettstetten

10. 9:09:25 Löffler Natalie,  78 ASC Marktrodach
11. 9:34:22 Johannsen Anita,  74 SG Neunkirchen am Brand
12. 9:37:35 Gerstmayer Simone,  79 ASC Marktrodach
13. 9:53:50 Brouwer Eva,  78 LuT Aschaffenburg

Ultra-Trail 66km

Bay. Meisterschaften

Senior Master Men

1. 7:16:25 Bauer Rainer,  69 Laufverein Region Geiselhöring
2. 7:17:32 Barnickel Harald,  69 TSV 1860 Staffelstein
3. 7:29:06 Heid Thomas,  69 MTP Hersbruck
4. 8:22:42 Kleinlein Joachim,  63 SG Neunkirchen am Brand
5. 8:59:02 Burger Frank,  62 Team Icehouse
6. 9:13:08 Haensch Michael,  67 Ultratrailrunning Erlangen
7. 9:53:08 Backöfer Stefan,  64 SG Neunkirchen am Brand
8. 11:44:35 Korzuschnik Michi,  68 SG Neunkirchen am Brand
9. 11:45:31 Ziegelmeier Karl,  59 SV Marienstein

10. 12:00:04 Kröhn Martin,  69 SG Neunkirchen am Brand
11. 12:06:53 Weitzer Günther,  59 SV Schwindegg

20.04.2024 19:10:03
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Ultra-Trail 66km

Bay. Meisterschaften

Senior Master Women

1. 9:04:39 Ewen Anja,  69 LAC Quelle Fürth
2. 9:29:08 Manneck Inga,  64 LC Aichach
3. 11:40:04 Härer Gertrud,  61 LG Erlangen

Mannschaftswertung Men Bay. Meisterschaften

1. 22:00:58 LuT Aschaffenburg 1
Poullie Patrick (83)  7:16:05, Sternkopf Danny (79)  7:19:59, Brown Jeffrey (87)  7:24:52

2. 22:12:23 LG Allgäu
Felch Florian (82)  6:01:06, Reichelt Torsten (74)  7:38:01, Brittain Andreas (70)  8:33:15

3. 22:46:37 DJK SC Vorra
Schlapp Christian (72)  6:35:41, Schmidt Marius (92)  7:06:44, Gallenz Christoph (84)  9:04:11

4. 24:41:49 LuT Aschaffenburg 2
Schott Manfred (70)  7:49:32, Kragl Mateusz (82)  7:55:59, Elsesser Thomas (70)  8:56:18

5. 24:50:38 TV 1848 Coburg
Bauer Alexander (76)  7:45:41, Hammer Robert (82)  8:28:36, Kalocsai László (76)  8:36:20

6. 25:46:02 Laufarena Allgäu
Wittmann Steffen (86)  7:08:23, Haslbeck René (87)  8:51:52, Bonke Dennis (86)  9:45:46

Mannschaftswertung Women Bay. Meisterschaften

1. 20:27:47 Ultratrailrunning Erlangen
Wimmer Lisa (92)  6:27:17, Hilbert Beliana (95)  6:44:45, Friedl Anke (91)  7:15:43

Mannschaftswertung MasterMen Bay. Meisterschaften

1. 22:00:58 LuT Aschaffenburg 1
Poullie Patrick (83)  7:16:05, Sternkopf Danny (79)  7:19:59, Brown Jeffrey (87)  7:24:52

2. 22:12:23 LG Allgäu
Felch Florian (82)  6:01:06, Reichelt Torsten (74)  7:38:01, Brittain Andreas (70)  8:33:15

3. 24:41:49 LuT Aschaffenburg 2
Schott Manfred (70)  7:49:32, Kragl Mateusz (82)  7:55:59, Elsesser Thomas (70)  8:56:18

4. 24:50:38 TV 1848 Coburg
Bauer Alexander (76)  7:45:41, Hammer Robert (82)  8:28:36, Kalocsai László (76)  8:36:20

5. 25:46:02 Laufarena Allgäu
Wittmann Steffen (86)  7:08:23, Haslbeck René (87)  8:51:52, Bonke Dennis (86)  9:45:46

20.04.2024 19:10:03


